Super iij, iiij et v articulis dixit, se nicchil scire nisi
auditu.

Frater Thomasius predictus, testis iuratus, lectis sibi
predictis articulis per ordinem diligenter, suo iuramento,
super primo articulo dixit, quod vera sunt in eo con-
tenta. Interrogatus, quomodo scit; respondit, quia ipse
testis interfuit, et vidit omnia predicta per dictum do-
minum Guillielmum dimicti penes dictum Priorem; et
ipse testis ea omnia et singula propria manu scripsit.
Interrogatus, quando; respoundit, die sabati, quarto men-
sis iunii proxime preteriti, in mane. Interrogatus, ubi;
respondit in sacristia ecclesie sancte Marie predicte. In-
terrogatus, de presentibus; respondit, de se teste, et fratre
Ugone predicto, et predictis domino Guillielmo et fratre
Locteringo priore, et aliis fratribus dicti loci, quorum
non recolit.

Super secundo et tertio articulis dixit, se audivisse
dici a dicto Priore et fratribus dicti loci et aliis, quod
vera sunt in eis contenta, et quod ipse credit bene illa
esse vera.

Super quarto articulo dixit, quod vera sunt omnia
et singula in eo contenta. Interrogatus, quomodo scit;
respondit, quia ipse testis interfuit et vidit, et audivit
predictum dominum Guillielmum predicta omnia in ipso
articulo contenta sic ordinare et disponere, ut in ipso
articulo continetur, et ea sic fieri debere et executioni
mandari per dictum fratrem Locteringum priorem. Et
quod ipse testis, de voluntate ipsorum domini Guillielmi
et prioris, predicta omnia et singula sic disposita et or-
dinata suis propriis manibus scripsit, ut idem Prior ea
bene haberet memorie sue, et ipsa faceret si expediret.
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Interrogatus, ubi fuerunt predicta sic disposita et ordi-
nata; respondit, in dicta sacristia. Interrogatus, quando;
respondit, in dicta die sabati, quarto dicti mensis iunii,
in mane. Interregatus, de presentibus; respondit, de se
teste, et fratre Ugone predicto, et domino Guillielmo
et Priore predictis.

Super quinto et ultimo articulo, silicet fame, dixit,
quod de predictis est publica fama inter fratres dicti
loci et milites domini Americi predicti, qui nunc mo-
rantur Florentie. Interrogatus, quid est dicere publica
fama; respondit, quod dicitur a gentibus. Interrogatus
si hec dicit odio amore pretio precibus, vel est doctus;
respondit, quod nou.

Lecti ot publicati fuerant predicti testes per dominum
Lambertum vicarium predictum, Florentie, in palatio
episcopali pro tribunali sedentem, presente et petente
ipsos publicari fratre Locteringo priore predicto, anno
Domini et indictione predictis, die septimodecimo men-
sis Septembris; presentibus testibus magistro Ricco-
manno canonico plebis de Calenzano, et presbitero Nigro
rectore ecclesie Sancti Angeli de Lingnaria Florentine
diocesis, presbitero Iohanne canonico ecclesie Sancti
Iacobi Ultrarnum, et presbitero Bene capellano ecclesie
Sancte Marie supra Portam de Florentia, et aliis.